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OdpowiedZ na pytania Oferentow
w przetargu nieograniczonym na: ,,Budow¢ Gminnego Centrum Spoleczno Kulturalnego
i Biblioteki w Sosnicowicach”
z dnia 08.07.2013r.:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (t.
j-Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.) Burmistrz Sosnicowic jako Zamawiajacy udziela
Oferentom wyjasnien na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

W zestawieniu okien PCW O1+05 gérne czescei tychze okien opisane sa jako uchylno-rozwierne
z sitownikiem rgcznym. Jak rozumiemy chodzi o nagwietla z przeniesieniem napedu np. na
wysokos¢ parapetu. W takim przypadku nie da si¢ uzyska¢ funkcji UR tylko i wylacznie U. Jakie
rozwigzanie nalezy przyjaé?

Odpowiedz:

Prosz¢ o przyjgcie rozwigzania z sitownikami recznymi i funkcjg otwierania okna U.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z opisem szczegolowym projekt architektoniczny wystepuja przestony okienne. Prosze
o informacj¢ czy w/w przestony okienne nalezy ujaé¢ w kosztorysie. Jezeli tak, prosze o podanie
ilodci obmiarowej przeston — rolet tkaninowych.

Odpowiedz:

Rolety materialowe, opisane w projekcie architektonicznym, nalezy zastosowaé we wszystkich
pomieszczeniach (na parterze i pietrze) z wylaczeniem ciggéw komunikacyjnych i wejsciowych
zgodnie z wymiarami okien podanymi w zestawieniu.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zalaczenie do SIWZ dla w/w przetargu — doktadnych parametréw wyposazenia np.
regatéw do biblioteki — czy drewniane czy metalowe ?

Odpowiedz:

Regaly w bibliotece wg zatacznika pn. ,,TECHNOLOGIA WYKONANIA REGALOW
STACJIONARNYCH”.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze rob6t budowl. w poz. nr 155 jest dostawa i montaz Sciany skladanej, mobilnej o
wym. 900x300 cm — 2 szt. Natomiast w opisie do projektu :

~Scianka systemowa dziatowa typu WALLS , o wymiarach df. 120cm 1 wysokosci 158,8 cm;
konstrukcja aluminiowa , wypelnienie plyta laminowang w kolorze ANC —orzech cynamonowy; z
jednej strony ( na dwdch $ciankach od strony stanowiska zaje¢ grupowych ) zawieszone potki w
ilosei 2szt.-kolor bialy; Mikomax lub inna o tych samych wlasciwosciach 4 szt.”

P%ze, o uscislenie wymiaréw i ilosci zaprojektowanych scianek systemowych.



Odpowiedz:
Sciana mobilna skladana o wym. 900x300 szt.1 z drzwiami szt.2 znajduje si¢ w sali

konferencyjnej, natomiast $cianki typu WALLS 120x158.8 ilo$¢ 4 szt. znajduja sie w bibliotece.

Pytanie nr S:

Prosz¢ o informacje czy wadium dot. w/w przetargu ma by¢ wniesione na Gming Soénicowice czy
Urzad Miejski w Sosnicowicach?

Odpowiedz:

Wadium wnoszone jest do Gminy Sosnicowice, na konto Urzedu Miejskiego w Sosnicowicach o
numerze podanym w SIWZ.

Pytanie nr 6:

W zalgczniku wykaz os6b nr 5 w kolumnie dotyczacej dysponowania osob sg tylko dwie opcje tj
pracownik firmy / pracownik podwykonawcy. Prosze¢ o informacie jak nalezy traktowac
pracownika ktérym bedziemy dysponowaé w trakcie realizacji zamdéwienia na podstawie
o$wiadczenia o podjeciu obowiazkéw kierowniczych, a nie bedacego pracownikiem firmy ani
pracownikiem podwykonawcy.

Odpowiedz:

W zalaczniku nr Sw kolumnie dotyczacej dysponowania os6b wymieniono jako przykiad opcje:
,»np. pracownik firmy / pracownik podwykonawcy”. Wykonawca moze polegaé¢ na osobach
zdolnych do wykonania zamdéwienia innych podmiotéw, niezaleznie od charakteru prawnego
laczacych go z nimi stosunkéw. Wykonawca w takiej sytuacji zobowigzany jest udowodni¢
Zamawiajacemu, iz bedzie dysponowal zasobami niezbgdnymi do realizacji zamowienia,

w szczegolnosei przedstawiajac w tym celu pisemne zobowigzanie tych podmiotéw do oddania mu
do dyspozycji niezbednych zasobdw na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamowienia.
Ww. kolumnie nalezy zatem poda¢ charakter prawny laczacy Wykonawce z osoba podejmujaca
obowiazki kierownicze.

Udzielone przez Zamawiajacego wyjasnienia na zapytania Oferentéw sa wigzace i obowigzuja
W niniejszym postgpowaniu.

Odpowiedzi i wyjasnienia na zapytania Oferentéw zamieszczono réwniez na stronie internetowe;j
BIP Zamawiajacego pod adresem: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2013-r./
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